Mẫu số 02
	TÊN CQ, TC CHỦ QUẢN (NẾU CÓ)
TÊN CQ, TC ĐỀ NGHỊ CẤP PHÉP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________

	Số:........./.........(nếu có)
	......, ngày........ tháng......... năm.........

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Gia hạn giấy phép thành lập văn phòng đại diện tại Việt Nam
____________

Kính gửi: .............(1)

- Tên đầy đủ của nhà xuất bản nước ngoài, tổ chức phát hành xuất bản phẩm nước ngoài:
- Trụ sở chính (địa chỉ):
- Số điện thoại:		E-mail:
- Chức năng, nội dung và phạm vi hoạt động của nhà xuất bản nước ngoài, tổ chức phát hành xuất bản phẩm nước ngoài:…………………………………………(2) được cấp Giấy phép thành lập văn phòng đại diện tại Việt Nam số ……/GP-…
Nay, giấy phép thành lập văn phòng đại diện của chúng tôi đã hết hạn. Đề nghị
.............(1) gia hạn giấy phép theo quy định của pháp luật đến ngày…..tháng ….. năm…..
Chúng tôi cam kết thực hiện đúng các quy định của pháp luật Việt Nam về văn phòng đại diện tại Việt Nam của nhà xuất bản, của tổ chức phát hành xuất bản phẩm nước ngoài và các quy định pháp luật, điều ước quốc tế có liên quan.

	NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT                          (Chữ ký của người có thẩm quyền, dấu/
chữ ký số của cơ quan, tổ chức)

(1) Ghi tên cơ quan gia hạn giấy phép.
(2) Tên nhà xuất bản/tổ chức phát hành xuất bản phẩm nước ngoài.